
Viktorie J. (Zimfur) ID 249781 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.8.2024, 2:13

PODMÍNKY PRODEJE
O CENÁCH NESMLOUVÁM A NEMĚNÍM!!!!!!už nevím , kam to jinam napsat . Děkuji.
 Ceny jsou pevné a maminkám , které prosí o výměnu se omlouvám....ale
 !!!!! N E M Ě N Í M !!!!!
 e-mail adresa pro korespondenci: zimina.mb@email.cz Před rezervacemi pozorně čtěte inzerát, zvažte míry i popis. Pokud u
věcí není napsáno, že jsou nové, či nenošené, berte na zřetel že nekupujete věc novou a tak taky nikdy nemůže
vypadat.Předejte tak zbytečným reklamacím. Pokud zboží chcete reklamovat , vracím čátku refundovanou o poštovné.

 Zboží může být vráceno do 14 dnů v nezměněném stavu. Zaplacená částka Vám bude vrácena v nejkratším termínu po
vrácení zboží a převzetí mou osobou..Pokud zboží budete vracet , samosebou o tom vždy dejte vědět.e-mailem. Zboží
nevracejte na dobírku, takto zaslané zboží nebude převzato.
 Vzhledem k tomu, že se jedná z 99% o bazarové zboží, může se objevit větší vada, kterou jako každý omylný člověk mohu
přehlédnout.Pak se můžeme domluvit na slevě, či na vrácení zboží a v tomto případě bude vráceno obojí poštovné.

 Zboží zasílám po připsání peněz na účet běženě 2-3 pracovní den . Banky mají pro převod mezi účty 3 pracovní dny, proto
není možné abyste druhý den po uhrazení věciček měly balíček doma.Prosím , berte ale ohled na to, že jsem zaměstnaná
mamčá.Na dobírku ve většině případech nezasílám. Pouze v případech, které sama určím a zhodnotím.- stálý zákazníci,
registrace na MMB s kladnými hodnoceními....Cena poštovného dle ceníku České pošty.
 Pokud si objednáte více věciček z alba, samosebou poštovné je jen jedno a to za celý balíček!

 !!!!Ještě jedna maličkost . Pokud si zboží rezervujete , beru to jako závazné. samosebou se může stát cokoli a jsem rozumná
"ženská", ale musíte mi to sami napsat v době, kdy vám běží týdenní lhůta splatnosti /5 pracovních dnů/.Tato doba je zda na
MMB pro platby běžná. Pokud se chcete domluvit na pozdržení platby, zase jsem rozumná a dá se se mnou mluvit.
 Pokud ale věci závazně rezervujete, obdržíte podklady a pak to z hlavy vypustíte, či hledáte levnější a ani po týdnu se mi
nedokážete ozvat....nezlobte se na mne...ale toto neakceptuji a uděluji NEGATIV hodnocení. Samotné by mi pomohlo, kdybych
si u konkrétních lidiček, toto přečetla, aby mne to mohlo varovat a dala bych si předem pozor.Jsem nejen zaměstnaná , ale i
podnikám a mám rodinu a spoustu jiných starostí a takovéto jednání mi bere čas ,který mohu věnovat jiným věcem či
zákazníkům, kteří mají skutečný zájem!!!!
 Příjemný nákup

 S pozdravem Viktorie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

